REGIONE PIEMONTE BU15 16/04/2015

Codice A12100

D.D. 25 febbraio 2015, n. 37

Integrazione determinazione n. 145 del 27.10.2014 relativa all'organizzazione di eventi per il Ventesimo Anniversario dell'Alluvione in Piemonte.Ulteriore impegno di Euro 1.000,00= Cap. 127379/2014 Impegno 3151/2014.

Vista la determinazione n. 145 del 27.10.2014 avente per oggetto: "Organizzazione eventi in occasione del Ventesimo Anniversario dell'Alluvione in Piemonte. Affidamenti diretti – Spesa Euro 15.225,00= Cap. 127379/2014. CIG numeri Z7B111622175, Z99116259F, Z2D11625ED, Z4B1162530".

Considerato che nell'atto dirigenziale succitato, figurava l'affidamento di incarico ad alcuni fornitori di beni e servizi per un ammontare complessivo di Euro 16.225,00 .

Preso atto che per un errore materiale la spesa complessiva citata ed impegnata con l'atto 145/2014, risulta Euro 15.225,00=, Imp. 2648/2014. anziché 16.225,00=.

Ritenuto quindi necessario integrare l'impegno n. 2648/2014 per un importo di Euro 1.000,00= e che tale somma trova disponibilità finanziaria sul Cap. 127379/2014 impegno 3151/2014 di cui alla determinazione n. 187 del 4.12.2014.

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

Tutto ciò premesso,

## IL DIRIGENTE

Visti:

la L.R. n. 23/2008;

la L.R. n. 23 del 30 dicembre 2014;

la D.G.R. n. 3-897 del 19 gennaio 2015;

la D.G.R. n. 1-9664 del 2.2.2015,

la D.G.R. n 187 del 4.12.2014,

in conformità con le disposizioni e le assegnazioni disposte dalla Giunta Regionale con provvedimento deliberativo n 187 del 4.12.2014,

## determina

Di integrare la determinazione n. 145 del 27.10.2014 avente per oggetto: "Organizzazione eventi in occasione del Ventesimo Anniversario dell'Alluvione in Piemonte. Affidamenti diretti – Spesa Euro 15.225,00= Cap. 127379/2014. CIG numeri Z7B111622175, Z99116259F, Z2D11625ED, Z4B1162530.", per un errore materiale, con un ulteriore impegno di Euro 1.000,00=.

Di dare atto che tale somma trova disponibilità finanziaria sul Cap 127379 del bilancio regionale anno 2014 impegno 3151/2014, di cui alla determinazione n. 187 del 4.12.2014.

Il presente atto rientra negli adempimenti di cui al D.L. 33/2013 Art. 23 lettera B e pertanto si dispone la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte nella sezione "Amministrazione trasparente".

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. n. 22/2010.

Il Dirigente Alessandra Fassio